ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТИДЕСЯТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия

«Почетный строитель города Якутска»

 В соответствии с Положением о знаке отличия «Почетный строитель города

Якутска», утвержденным решением Якутской городской Думы от 25 марта 2010 года

РЯГД-24-9, Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

 1. За заслуги в области строительства и многолетний, добросовестный труд

наградить знаком отличия «Почетный строитель города Якутска»:

- Бутакова Виктора Александровича – главного инженера ООО «Ир-строй»;

- Варламова Алексея Михайловича – директора МКУ «Главстрой» городского

округа «город Якутск»;

- Воронова Павла Владимировича – прораба ООО «Аквапласт-10»;

- Игнатьева Анатолия Анатольевича – прораба ООО «Ту ймаада Строй»;

- Прокудина Олега Викторовича – директора производственной базы ООО

«СахаСтройСервис»;

- Саввина Анатолия Петровича – заместителя начальника отдела инженерно-

технических решений ГАУ «Управление государственной экспертизы проектной

документации и результатов инженерных изысканий в строительстве Республики

Саха (Якутия);

- Скрыбыкина Гаврила Юрьевича – генерального директора ГКУ «Служба

государственного заказчика Республики Саха (Якутия)»;

Тарасова Сергея Петровича – заместителя директора по строительству ООО

«Строй-Индустрия»;

Яковлева Владислава Гаврильевича – ведущего специалиста сектора

градостроительной информации и геослужбы МКУ «Аппарат Департамента

градостроительства» городского округа «город Якутск»;

Яковлева Георгия Романовича – директора ООО Специализированный

застройщик «Феррис».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Якутской городской Думы по местному самоуправлению, законности и

Регламенту (Н. Н. Васильев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                А. Н. Семенов

г. Якутск

14 июня 2023 года

РЯГД-__-__

consultantplus://offline/ref=FEFD5561DC3B96F4430851C4F49695AFE26E4DBCA8DF7C8C72F21C89D87004C1C5C46D6481ABC00835AFFCX534X